
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/314/2023 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2023 r 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2023 Nr XLIII/308/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 1.028.079,11 zł, – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 48.256.201,29 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
68.835.243,76 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 21.042.632,79 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 463.590,32 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLIII/308/2023 Rady Gminy Tokarnia z dnia 17 stycznia 
2023 r., 1) dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami a wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu Gminy Tokarnia na 2023 rok w kwocie – 20.579.042,47 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 wyżej wymienionej ustawy." 

2) dotychczasowy §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 689



1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21.042.632,79 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 463.590,32 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 689



Załącznik Nr 1 do Uchwały XLIV/314/2023 z dnia 20.02.2023 roku  
w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  
  

Zwiększenie  Plan po zmianach (5+6+7)  

1  2  3  4  5  6    7  8  

        bieżące          

758      Różne rozliczenia  21 349 248,00    0,00  95 940,00  21 445 188,00  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  

  
0,00  0,00  0,00  

        21 349 248,00    0,00  95 940,00  21 445 188,00  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  

  
0,00  0,00  0,00  

      Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na               

    
2180  

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-
19  

51 960,00  
  

0,00  95 940,00  147 900,00  

801      Oświata i wychowanie  1 541 262,24    0,00  22 001,06  1 563 263,30  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  

  
0,00  0,00  0,00  

        1 541 262,24    0,00  22 001,06  1 563 263,30  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  

  
0,00  0,00  0,00  

      Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 689



    

0750  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

30 000,00  

  

0,00  19 418,06  49 418,06  

    
0960  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej  0,00    0,00  2 583,00  2 583,00  

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  295 142,00    0,00  281 173,05  576 315,05  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  

  
0,00  0,00  0,00  

        295 142,00    0,00  281 173,05  576 315,05  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  

  
0,00  0,00  0,00  

    0970  Wpływy z różnych dochodów  293 000,00    0,00  281 173,05  574 173,05  

    bieżące  razem:   37 303 794,18  0,00  399 114,11  37 702 908,29  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 

0,00  0,00  0,00  0,00  

      majątkowe         

758      Różne rozliczenia   7 775 000,00  0,00  628 965,00  8 403 965,00  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 

0,00  0,00  0,00  0,00  

         7 775 000,00  0,00  628 965,00  8 403 965,00  

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 

0,00  0,00  0,00  0,00  

      Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 689



    
6370  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań   

inwestycyjnych  
 7 775 000,00  0,00  628 965,00  8 403 965,00  

      majątkowe  razem:   9 924 328,00  0,00  628 965,00  10 553 293,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
2 149 328,00  0,00  0,00  2 149 328,00  

Ogółem:  47 228 122,18  0,00  1 028 079,11  48 256 201,29  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   2 149 328,00  0,00  0,00  2 149 328,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Strona 2 z 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 689



Załącznik Nr 2 do Uchwały XLIV/314/2023 z dnia 20.02.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 266 245,19 5 213 745,19 4 989 645,19 4 151 385,00 838 260,19 0,00 176 700,00 47 400,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 199,91 328 199,91 226 228,91 207 961,61 18 267,30 0,00 0,00 101 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 594 445,10 5 541 945,10 5 215 874,10 4 359 346,61 856 527,49 0,00 176 700,00 149 371,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 793 502,88 3 793 502,88 3 750 502,88 3 205 500,00 545 002,88 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 228,91 226 228,91 226 228,91 207 961,61 18 267,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 019 731,79 4 019 731,79 3 976 731,79 3 413 461,61 563 270,18 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 535 000,00 2 535 000,00 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 961,61 37 961,61 37 961,61 37 961,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 572 961,61 2 572 961,61 2 572 961,61 2 572 961,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 71 027,78 71 027,78 71 027,78 0,00 71 027,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 267,30 18 267,30 18 267,30 0,00 18 267,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 295,08 89 295,08 89 295,08 0,00 89 295,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 445 900,00 393 400,00 343 500,00 193 500,00 150 000,00 0,00 2 500,00 47 400,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 971,00 101 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 871,00 495 371,00 343 500,00 193 500,00 150 000,00 0,00 2 500,00 149 371,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 348,48 1 348,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 571,00 81 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 919,48 82 919,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 919,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 600,24 38 600,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,24 59 000,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 689



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 381 209,96 278 010,00 218 770,00 37 500,00 181 270,00 25 000,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 103 199,96 103 199,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 209,96 285 010,00 225 770,00 37 500,00 188 270,00 25 000,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 103 199,96 103 199,96 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 313 942,18 220 742,22 194 742,22 37 500,00 157 242,22 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 93 199,96 93 199,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 942,18 227 742,22 201 742,22 37 500,00 164 242,22 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 93 199,96 93 199,96 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 972,22 37 972,22 37 972,22 0,00 37 972,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 972,22 42 972,22 42 972,22 0,00 42 972,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 723 429,10 21 578 429,10 20 494 007,08 16 783 814,07 3 710 193,01 323 000,00 761 422,02 0,00 0,00 0,00 4 145 000,00 4 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 001,06 22 001,06 22 001,06 0,00 22 001,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 745 430,16 21 600 430,16 20 516 008,14 16 783 814,07 3 732 194,07 323 000,00 761 422,02 0,00 0,00 0,00 4 145 000,00 4 145 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 642 874,28 12 527 874,28 11 987 834,68 10 510 256,55 1 477 578,13 0,00 540 039,60 0,00 0,00 0,00 4 115 000,00 4 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 121,76 21 121,76 21 121,76 0,00 21 121,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 663 996,04 12 548 996,04 12 008 956,44 10 510 256,55 1 498 699,89 0,00 540 039,60 0,00 0,00 0,00 4 115 000,00 4 115 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 323,00 18 323,00 18 323,00 0,00 18 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 323,00 123 323,00 123 323,00 0,00 123 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 615 500,00 615 500,00 615 500,00 0,00 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 798,76 2 798,76 2 798,76 0,00 2 798,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 298,76 618 298,76 618 298,76 0,00 618 298,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 351 476,54 4 321 476,54 3 867 532,56 3 191 868,56 675 664,00 323 000,00 130 943,98 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762,30 762,30 762,30 0,00 762,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 352 238,84 4 322 238,84 3 868 294,86 3 191 868,56 676 426,30 323 000,00 130 943,98 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762,30 762,30 762,30 0,00 762,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 762,30 45 762,30 45 762,30 0,00 45 762,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 689



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 937 115,46 1 937 115,46 1 934 365,46 1 119 275,23 815 090,23 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 937 232,46 1 937 232,46 1 934 482,46 1 119 275,23 815 207,23 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 774 880,00 774 880,00 774 880,00 0,00 774 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 997,00 774 997,00 774 997,00 0,00 774 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 721 437,43 721 437,43 550 002,00 43 794,00 506 208,00 0,00 53 100,00 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377 113,05 377 113,05 283 113,05 0,00 283 113,05 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 550,48 1 098 550,48 833 115,05 43 794,00 789 321,05 0,00 147 100,00 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 721 437,43 721 437,43 550 002,00 43 794,00 506 208,00 0,00 53 100,00 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377 113,05 377 113,05 283 113,05 0,00 283 113,05 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 550,48 1 098 550,48 833 115,05 43 794,00 789 321,05 0,00 147 100,00 118 335,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 490 806,00 490 806,00 490 806,00 0,00 490 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 806,00 690 806,00 690 806,00 0,00 690 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 113,05 83 113,05 83 113,05 0,00 83 113,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 473,05 98 473,05 98 473,05 0,00 98 473,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 137 223,00 3 254 552,00 3 254 552,00 115 850,00 3 138 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 882 671,00 7 882 671,00 1 915 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 152 223,00 3 254 552,00 3 254 552,00 115 850,00 3 138 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 897 671,00 7 897 671,00 1 915 841,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 689



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 467 619,00 179 500,00 88 000,00 0,00 88 000,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 288 119,00 1 288 119,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478 419,00 190 300,00 98 800,00 10 800,00 88 000,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 288 119,00 1 288 119,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 373 119,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 119,00 1 288 119,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383 919,00 95 800,00 95 800,00 10 800,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 119,00 1 288 119,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 075 129,74 40 454 253,37 33 897 648,23 22 219 935,07 11 677 713,16 1 304 000,00 4 785 869,71 165 735,43 0,00 301 000,00 27 620 876,37 27 620 876,37 1 968 341,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760 114,02 745 114,02 549 143,02 218 761,61 330 381,41 0,00 94 000,00 101 971,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 835 243,76 41 199 367,39 34 446 791,25 22 438 696,68 12 008 094,57 1 304 000,00 4 879 869,71 267 706,43 0,00 301 000,00 27 635 876,37 27 635 876,37 1 968 341,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 689



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/314/2023 z dnia 20 lutego 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2023 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 48.256.201,29 

• Dochody bieżące 37.702.908,29 

• Dochody majątkowe 10.553.293,00 

2. Wydatki ogółem: 68.835.243,76 

• Wydatki bieżące 41.199.367,39 

• Wydatki majątkowe 27.635.876,37 

3. Deficyt budżetu:  - 20.579.042,47 

4. Przychody budżetu: 21.042.632,79 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

85.524,90 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (§ 906) 

310.216,43 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

2.328.606,60 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 16.318.284,86 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
2.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 463.590,32 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

• spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 

450.000,00 

13.590,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 689



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 4 do Uchwały XLIV/314/2023 z dnia 20.02.2023 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 604 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 604 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 604 000,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 604 000,00 

600   Transport i łączność 5 360 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 200 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 190 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 610 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 3 610 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 1 360 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 

 Budowa i modernizacja parkingów dla sam.osobowych w gminie Tokarnia 120 000,00 

Budowa przepustów na terenie gminy Tokarnia 560 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 680 000,00 

 Budowa i modernizacja parkingów w gminie Tokarnia 680 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 959 062,01 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 959 062,01 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 970,44 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 96 035,00 

Rozbudowa placu zabaw na terenie gminy Tokarnia 48 269,14 

Zagospodarowanie terenów rzecznych 112 666,30 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 296,00 

 Zakup wyposażenia placu zabaw w Krzczonowie 39 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 689



Strona 2 z 4 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 033 830,57 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 1 033 830,57 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 628 965,00 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na  

budynkach komunalnych gminy Tokarnia 628 965,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 

 71035  Cmentarze 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Tokarni 200 000,00 

750   Administracja publiczna 52 500,00 

 75095  Pozostała działalność 52 500,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 247,00 

 Dostępny Samorząd 44 247,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 253,00 

 Dostępny Samorząd 8 253,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 199,96 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla policji 5 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla STRAŻY 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 93 199,96 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 903,96 

 Budowa zbiorników p/poż. 38 903,96 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 296,00 

 Doposażenie sam.strażackiego OSP Skomielna Czarna 54 296,00 

801   Oświata i wychowanie 4 145 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 115 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 689



Strona 3 z 4 

  Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 615 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 Doposażenie placu zabaw przy ZPO Krzczonów 15 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 485 000,00 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 3 485 000,00 

80104  Przedszkola 30 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Doposażenie kuchni dla przedszkola w Tokarni 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 424 124,40 

 85195  Pozostała działalność 424 124,40 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 124,40 

 Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia w Tokarni 424 124,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 897 671,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 682 671,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 000,00 

 Kanalizacja gminy - środki subwencji 3 100 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 841,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 1 915 841,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00 

 Agregat prądotwórczy 24 900,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 641 930,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 2 641 930,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 100 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 689



Strona 4 z 4 

90095  Pozostała działalność 15 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 Zakup tablicy informacyjnej w Skomielnej Czarnej 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 602 200,00 

 92195  Pozostała działalność 602 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 200,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 602 200,00 

926   Kultura fizyczna 1 288 119,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 288 119,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 119,00 

 Modernizacja boiska ORLIK 188 119,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 100 000,00 

 Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 100 000,00 

Razem 27 635 876,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 689



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/314/2023 z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2023 

 

 
D O C H O D Y: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

180.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 

 

180.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na 

sprzedaż napojów alkoholowych  

 

180.000,00 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 265.524,90 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 5.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

5.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych  

5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260.524,90 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 260.524,90 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

260.524,90 

 

   w tym :  

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

61.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 689



  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 55.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych   

199.524,90 

  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 49.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144.724,90 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1.800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

2.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 689



Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XLIV/314/2023 z dnia 20 lutego 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z PROGRAMU 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 

 

D O C H O D Y: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 8.403.965,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8.403.965,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 

8.403.965,00 

 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 4.290.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.610.000,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 3.610.000,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 3.610.000,00 

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 

K 540395 w Tokarni 

3.610.000,00 

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.610.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 680.000,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 680.000,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 680.000,00 

   w tym:  

   Budowa i modernizacja 

parkingów dla sam. osobowych 

w gminie Tokarnia 680.000,00 

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

680.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 689



700   Gospodarka mieszkaniowa 628.965,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

628.965,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 628.965,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 628.965,00 

   w tym:  

   Montaż odnawialnych źródeł 

energii – paneli 

fotowoltaicznych na budynkach 

komunalnych gminy Tokarnia 

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

628.965,00 

801   Oświata i wychowanie 3.485.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.485.000,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 3.485.000,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 3.485.000,00 

   w tym:  

   Modernizacja budynków 

szkolnych na terenie gminy 

Tokarnia 

3.485.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.485.000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 689



Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Nr XLIV/314/2023 z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 147.900,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 147.900,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

147.900,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 147.900,00 

 85395  Pozostała działalność  147.900,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   147.900,00 

   w tym :   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.900,00 

   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 2.900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2.900,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  145.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  145.000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 689


	UCHWAŁA NR XLIV/314/2023 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 20 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-01-24T14:26:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




